
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych w Pabianicach w sąsiedztwie ulicy Rypułtowickiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w Pabianicach w sąsiedztwie ulicy Rypułtowickiej, zwanego w dalszej części 
uchwały planem „Rypułtowicka-OZE”. 

§ 2. Granice planu „Rypułtowicka-OZE” określa Załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A4D50C-1772-40AE-93B4-14BFF3BD50DF. Podpisany Strona 1



0 100 300m

N

granica obszaru do objęcia miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do uchwały Nr III/25/24
Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 19 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A4D50C-1772-40AE-93B4-14BFF3BD50DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


